Comité, por medio de caja chica. Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros

presentes. ACUERDO 6, Se aprueba Íealizar las arciones necesarias para

compra de combustible para el vehículo propiedad de este Comité, por medio

de la plataforma SICOP, por un monto de fi 410 000, 00 (Cuatrocientos diez mil

colones exactos). Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes. ---

COMITÉ CANTONAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE PÉREZ
ACTA ORDINARIA OO4-2021
15 de febrero 202'l

AcuERDo 7. Trasladar ar departamento de Auditoria lnterna Municipar, el

formulario a utilizar para la recepción y aprobación de donaciones por parte del